関東支部組合員
関係事業主 各位                       あと施工アンカー工事協同組合

  東京都港区芝大門 2-11-5 美和ビル 5F
                    Tel.03-3435-1610 Fax.03-3435-1609

             あと施工アンカー施工技術士

平成２６年度関東地区資格認定試験のご案内

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、平成２６年度、関東地区の資格認定講習及び試験の日程が下記の通り決定しまし
たので、ご案内申し上げます。

敬具

記

  講習日時： 平成２６年 ５月１１日（日）学科講習

  場  所： ポリテクセンター関東（横浜市旭区南希望ヶ丘７８ ℡045-391-2818）
  時  間： 受付９：００～    学 科 講 習    ９：３０～１２：３０

昼 食 休 憩  １２：３０～１３：３０
安全衛生講習  １３：３０～１６：００

 昼    食： 各自、用意してください。
 資    料： 技術資料テキスト・安全衛生テキスト・試験問題集（当日お渡しします）
服    装： 自由

 試験日時： 平成２６年 ６月 ８日（日）学科・実技試験

  場  所： ポリテクセンター君津（千葉県君津市坂田４２８ ℡0439-52-0219）
 時  間： 受付８：４０～  学科試験     ９：００～１０：００

実技試験    １０：３０～ 順次
 内  容：  ・接着系アンカー Ｍ１６  １本

・本体打込み式  Ｍ１６  １本   計３本を上向き施工。
・スリーブ打込式 Ｍ１６  １本

服  装：  通常作業着と安全装備を着用。
      （ヘルメット・保護メガネ・防塵マスク・安全靴・安全帯・手袋等を着用）
工  具：  施工工具一式・使用材料は、組合で用意します。

受験資格・年齢１５歳以上 ・あと施工アンカー施工実務経験が 6ヶ月以上

・あと施工アンカー工事専門業者、ダイヤモンドコア穿孔業者、耐震補強工事等で
あと施工アンカー工事を行う業者は、会社組織の場合はあと施工アンカー工事協同
組合「正会員」個人事業の場合は「個人会員」に入会していただかなくては受験で
きません。
・上記業者以外（電気・機械・空調・設備関係等）の会社は入会の必要はありません。

申  込・別紙依頼書に記入の上、受験料の振込金受領証を添付してＦＡＸ（または郵送）
で返送して下さい。 ※入金確認後、個人別受験申込書を送付しますので写真
（3cmｘ2.5cm）１枚をご用意下さい。個人別受験申込書の返送(大阪本部宛)を
以って、正式申込の完了となります。

  申込締切・平成２６年４月２０日（但し、定員になりしだい締切となります）
  定  員・１００名

受 験 料・ 組 合 員１名￥３３，０００
      組合員以外１名￥４８，０００

            （組合登録料 3,000円、講習・試験・テキスト・試験問題集代含む）
振 込 先

 三井住友銀行 浜松町支店 普通 ７３５８６９２
  あと施工アンカー工事協同組合関東支部

               受験費用はお返し出来ませんのでご了承下さい。(振込料は各社負担）

浜田 賀津子
以上